АДМИНИСТРАЦИЯ УВАЛОБИТИИСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2025  г.	       № 15
д. Увальная Бития
[bookmark: _GoBack]
«О внесении изменений в  постановление главы администрации Увалобитиинского сельского поселения от 14.07.2017 г. № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося  в муниципальной собственности»

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 30 ноября 2024 года № 447-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 14.07.2017 г. № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося  в муниципальной собственности», следующие изменения
1.1. Пункт 85 Подраздела 6 изложить в следующей редакции:
«Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет один год.
В случае, предусмотренном пунктом 10  статьи 39.15 Земельного кодекса РФ, срок действия такого решения составляет два года.».
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте https://uvalobitiinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru и опубликовать в газете «Увалобитиинский муниципальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Увалобитиинского
сельского поселения                                                        И. Ю. Левщанова